
 F14-183 

1 de 2 
 

 
 

CONVOCATÒRIA OFERTA PÚBLICA PER LA COBERTURA D’UNA PLAÇA TEMPORAL DE  

PRODUCCIÓ EXECUTIVA 
 

 
 

VALORACIÓ DE MÈRITS 
 
 

Puntuació obtinguda en la valoració de mèrits dels candidats que han superat la prova d’oposició 
segons es detalla a les bases de selecció del procés: 
 
Per experiència professional (màxim 27 punts) 
  

 
a.1 a.2 a.3 a.4 a.5  

 
Funcions 

PE 
Gires 

Coord. 

Equips 

Àmbit 

artístic 

Altres 

mèrits 

  

Codi           TOTAL 

RH-PE OP-5 15,50 6,00 2,00 0,60 0,80 24,90 

RH-PE OP-7 12,76 4,49 2,00 0,30   19,54 

RH-PE OP-8 4,25 3,00 0,00 0,30   7,55 

RH-PE OP-9 16,00 3,10 2,00     21,10 

RH-PE OP-11 16,00 3,00 2,00 0,30 0,20 21,50 

RH-PE OP-12 16,00 2,40 2,00   0,20 20,60 

RH-PE OP-13 3,68 2,94 1,47 0,30   8,39 

RH-PE OP-16 16,00 1,60 2,00     19,60 

RH-PE OP-17 16,00 4,04 2,00 0,30 0,40 22,74 

RH-PE OP-18 16,00 6,00 2,00 1,50   25,50 

RH-PE OP-19 4,83         4,83 

RH-PE OP-20           0,00 

 
 

L’apartat corresponent a la valoració de la formació complementària, fins a un màxim de 8 punts, 

acreditada i relacionada amb el lloc de treball, la puntuació obtinguda per cada una de les candidatures 

és la següent: 
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b.1 b.2 b.3 b.4 b.5 (altres formacions)   

PG/ 

Mest 

PRL 

50h. 

Nivell 

B1 

llengua 

P.adm 

Cont.Púb 

0,25 fins 

a 20h. 

0,50 fins 

a 50h. 

1 fins a 

100h. 

1,5 més 

de 100 
 

Codi                 TOTAL 

RH-PE OP-5 2,00 1,00 1,00           4,00 

RH-PE OP-7 1,00   1,00           2,00 

RH-PE OP-8 1,00               1,00 

RH-PE OP-9 1,00   1,00           2,00 

RH-PE OP-11 1,00       1,00 0,50     2,50 

RH-PE OP-12     1,00           1,00 

RH-PE OP-13                 0,00 

RH-PE OP-16     1,00 1,00 0,50       2,50 

RH-PE OP-17 1,00   1,00   1,00 1,00     4,00 

RH-PE OP-18     1,00   0,50       1,50 

RH-PE OP-19 1,00   1,00           2,00 

RH-PE OP-20     1,00   0,25       1,25 

 
 
 
La suma de conceptes valorables ofereix la següent puntuació per mèrits de cada un dels candidats: 
 

  
Experiència 
professional 

Formació 
complementària 

TOTAL MÈRITS 

RH-PE OP-5 24,90 4,00 28,90 

RH-PE OP-7 19,54 2,00 21,54 

RH-PE OP-8 7,55 1,00 8,55 

RH-PE OP-9 21,10 2,00 23,10 

RH-PE OP-11 21,50 2,50 24,00 

RH-PE OP-12 20,60 1,00 21,60 

RH-PE OP-13 8,39 0,00 8,39 

RH-PE OP-16 19,60 2,50 22,10 

RH-PE OP-17 22,74 4,00 26,74 

RH-PE OP-18 25,50 1,50 27,00 

RH-PE OP-19 4,83 2,00 6,83 

RH-PE OP-20 0,00 1,25 1,25 
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L’acumulat de punts queda de la forma següent:  
 

 Puntuació prova 
oposició 

Puntuació 
mèritss 

TOTAL 
ACUMULAT 

RH-PE OP-5 44,40 28,90 73,30 

RH-PE OP-7 27,00 21,54 48,54 

RH-PE OP-8 28,60 8,55 37,15 

RH-PE OP-9 30,80 23,10 53,90 

RH-PE OP-11 21,00 24,00 45,00 

RH-PE OP-12 31,60 21,60 53,20 

RH-PE OP-13 31,60 8,39 39,99 

RH-PE OP-16 18,40 22,10 40,50 

RH-PE OP-17 33,40 26,74 60,14 

RH-PE OP-18 31,20 27,00 58,20 

RH-PE OP-19 24,60 6,83 31,43 

RH-PE OP-20 25,80 1,25 27,05 

 
 
Els candidats amb la millor puntuació, amb els números de codi que figuren a continuació, queden 
convocats a una entrevista personal, al carrer Blesa, núm. 27 de Barcelona, els següents dies i hores: 
 
 

Entrevistes Dia Hora 

RH-PE OP-5 18/12/2024 13:00 

RH-PE OP-9 18/12/2024 15:15 

RH-PE OP-12 17/12/2024 13:15 

RH-PE OP-17 18/12/2024 13:45 

RH-PE OP-18 17/12/2024 11:00 

 
 
 
Barcelona 11 de desembre de 2024 
El tribunal de selecció 


